Heftklammern - Heftdraht
4 - �
Art.-Nr. Bezeichnung VE VE pro Karton PE Preis (€) pro Schachtel
Heftklammern 24
6271060 24/6 5000 100 5000 5,17
6271080 24/8 5000 50 5000 11,39
6271101 24/10S 5000 60 5000 18,42
6271131 24/13S 5000 60 5000 21,59

05052114 Schließwerkzeug Ø 14 mm 1 34,60
05052116 Schließwerkzeug Ø 16 mm 1 38,20
05052118 Schließwerkzeug Ø 18 mm 1 43,10
05052120 Schließwerkzeug Ø 20 mm 1 48,00
05052125 Schließwerkzeug Ø 25 mm 1 66,50
05052136 Schließwerkzeug Ø 36 mm 1 75,40
05052140 Schließwerkzeug Ø 40 mm 1 94,50
Ösen aus Messing oder verzinkt (nicht für SERT 1000 / 2000 geeignet)
Art.-Nr. Bezeichnung VE Preis je VE (€)
Messing
Preis je VE (€)
Nirosta
Preis je VE (€)
verzinkt
F = Ausführung 0 = Messing, 1 = verzinkt, 2 = Nirosta
06841F12 Ösen Ø 12 mm 1 12,50 12,09 3,60
06841F14 Ösen Ø 14 mm 1 20,00 - 4,40
06841F16 Ösen Ø 16 mm 1 20,80 19,76 4,90
06841F18 Ösen Ø 18 mm 1 23,20 21,84 5,20
06841F20 Ösen Ø 20 mm 1 29,20 - 6,40
06841F25 Ösen Ø 25 mm 1 39,40 37,96 8,90
06841F36 Ösen Ø 36 mm 1 58,50 - 14,00
06841F40 Ösen Ø 40 mm 1 67,70 59,80 15,40